

دکتر باقرپور کاشانی



احمدالحسن: در غدیر، دین کامل نشد!

هو الحکم

احمد الحسن: در غدیر، دین کامل نشد!

این صریح آیه هست: ﴿الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ﴾

این عبارت را چگونه خدا بگوید؟! روایات معصومین علیهم السلام چگونه بگویند که در غدیر، دین کامل شد؟!

حالا جناب احمد الحسن، یک کتابی دارد به نام «وصیت مقدس»، که در صفحه ۴۶ آن، می گوید چون پیامبر در غدیر اسم من را نیاورده، در غدیر دین کامل نشد! در کجا دین کامل شد؟! در شب وفات پیامبر، آن حدیث وصیتی که شیخ طوسی در کتاب الغیبة خودش آورده، آن جا چون اسم مهدیین بود، دین کامل شد! در غدیر دین کامل نشد! عجب!

قرآن می گوید: ﴿الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ﴾

آیه قرآن را شما عوض می کنی! دین کامل نشد چون اسم شما را نبرده؟! مگر شما کی بودی که اسم شما را بخواهد بیاورد؟! در آن حدیث وصیتی که من کراراً عرض کردم حدیث وصیتی که چهار راوی آن ضعیف هست، که حدیث خبر واحد غیر معتبر هست و مقابل آن، احادیث معتبر، تواتر و فوق تواتر بر اینکه ۱۲ امام هست! و بعد از

وجود نازنین حضرت حجت بن الحسن علیه السلام، امامی نیست! حجت هم اگر می آید،
بحث رجعت را آن بزرگواران از ائمه معصومین علیهم السلام هستند!

بعد ایشان توقع داشته که مثلاً پیامبر بیایند دست علی علیه السلام را بالا بگیرند بگویند این
احمد هم بیاید به عنوان مهدی اول و چون اسم احمد را نیاورده، دین کامل نشده!
بینید این تفکر چگونه در مقابل آیات قرآن می ایستد تا بخواهد خودش را جا بزند! آیه
می توانست بگوید الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ مثلاً فی الوصیة فلانی که در فلان شب
بوده!

اما آیه درباره غدیر خم هست، همه هم گفتند ﴿الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ وَأَتَمَمْتُ
عَلَيْكُمْ نِعْمَتِي وَرَضِيْتُ لَكُمُ الْإِسْلَامَ﴾.

امام صادق علیه السلام و امام باقر علیه السلام فرمودند که:

«فَكَانَ كَمَالَ الدِّينِ بِوَلَايَةِ عَلِيِّ بْنِ أَبِي طَالِبٍ»؛

بعد شما صراحتاً در مقابل آیه قرآن، این همه روایات، می فرمایند پیامبر چون در غدیر
اسم من را نیاورد، دین کامل نشد! دین چه وقت کامل شد؟ همان شب وفات پیامبر،
آن وصیتی که کردند؛ حدیث وصیتی که شیخ طوسی آورده، چون گفته ۱۲ تا مهدی
هستند، آن جا دین کامل شد!

حالا دوستان خودشان فکر بکنند تأمل بکنند ببینند که چگونه این در مقابل نص در
مقابل صریح آیات، روایاتی که در ذیل آیات هست، ایشان چنین حرفی را مطرح کرده!